Παράταση της προθεσμίας μπορεί να χορηγηθεί, αλλά δεσμεύει τους ενδιαφερόμενους μόνο 

εφόσον αυτοί την αποδεχθούν εγγράφως. 

β.  Όλες οι προσφορές πρέπει να συνοδεύονται από εγγύηση συμμετοχής, η οποία θα ισοδυναμεί με 

ποσό ίσο προς το προτεινόμενο ελάχιστο μηνιαίο όριο μισθώματος, ήτοι με ποσό ίσο προς 1.150€ 

χίλια εκατόν πενήντα ευρώ. Η εγγύηση αυτή μπορεί να είναι Εγγυητική Επιστολή αναγνωρισμένης 

Τράπεζας ή Γραμμάτιο Συστάσεως Παρακαταθήκης του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων.  

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής επιστρέφεται στον πλειοδότη κατά την υπογραφή του 

Συμφωνητικού Μισθώσεως και την ταυτόχρονη κατάθεση της Εγγύησης Καλής Εκτέλεσης των

[...]

Ο μισθωτής υποχρεούται, με την καθ' οιονδήποτε τρόπο λήξη της συμβάσεως εκμισθώσεως, να 

αποδώσει το μίσθιο στην Επιτροπή Παραλαβής, η οποία συγκροτείται με απόφαση του αρμοδίου 

Οργάνου του Ε.Ο.Π.Υ.Υ. 

12.   ΕΛΑΧΙΣΤΟ ΜΗΝΙΑΙΟ ΜΙΣΘΩΜΑ 

Ως τιμή εκκίνησης του μηνιαίου μισθώματος ορίζεται το ποσό των χιλίων εκατόν πενήντα ευρώ 

(1.150 ευρώ),το οποίο αποτελεί το ελάχιστο μηνιαίο όριο μισθώματος. 

Η κατακύρωση του διαγωνισμού, θα γίνει στον συμμετέχοντα που θα υποβάλλει την υψηλότερη 

οικονομική προσφορά, σε περίπτωση βέβαια που και τα υπόλοιπα δικαιολογητικά που θα υποβάλλει είναι